Ивантеевский Вестник
информационный бюллетень

№ 25

                                                                                от 10.10.2019

В этом выпуске:

 Постановление Администрации Ивантеевского сельского поселения  от
10.10.2019 № 88 «О признании утратившими силу постановлений
Администрации Ивантеевского сельского поселения»

  ____________________________________________________________________

АДМИНИСТРАЦИЯ  ИВАНТЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.10.2019 № 88

д. Ивантеево

О признании утратившими силу постановлений
Администрации Ивантеевского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом  "О внесении изменений в статью
26.3 Федерального закона "Об общих принципах организации законодательных
(представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов
Российской Федерации" и Федеральный закон "Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации" от 27.05.2014 N 136-ФЗ, Уставом
Ивантеевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Признать утратившим силу постановления Администрации Ивантеевского
сельского поселения:
 от 29.09.2014 № 46 «Об  утверждении  Положения об оперативно-диспетчерском
управлении в системе теплоснабжения Ивантеевского сельского  поселения»;
 от 29.09.2014  № 47«Об  утверждении Порядка организации мониторинга состояния
системы теплоснабжения в Ивантеевском сельском  поселении»;
 от 29.09.2014 № 48 «Об организации обеспечения надежного теплоснабжения
потребителей на  территории Ивантеевского сельского поселения».
 2. Опубликовать настоящее  постановление в информационном бюллетене
«Ивантеевский вестник», разместить на официальном сайте администрации поселения
в сети «Интернет».

Заместитель Главы Администрации
Ивантеевского сельского поселения                                          Д.А. Никифоров

2

Учредитель:
Совет депутатов Ивантеевского
сельского поселения

Редактор: Никифоров Дмитрий Анатольевич
Адрес редакции: 175425; д. Ивантеево, ул. Зелѐная, дом 1

Валдайский район, Новгородская область
Телефон 8(81666) 33-249

Тираж 15 экз.
Цена: бесплатно